G. . .

*Joannes Sigismundus, Dei gratia Marchio  
Brandenburgensis, Sacri Romani Imperii  
Archi Camerarius et Elector in Prussia  
Juliae, Cliviae, Montium, Stetini,  
Pomeraniae, Cassoborum, Vandalorum,  
nec non in Silesia, Crosnae, Carnoviae-  
que Dux, Burgravius Norinbergensis,  
Princeps Rugiae, Comes Marchiae et  
Ravensburgii, Dominus in Ravenstein.—*

---

Magnifice ac Generose Domine,  
Amice plurimum dilecte! —

Magnificae ac Generosae Domni Vrae salutem plurimam ascribimus. Meminit Procul dubio Magnifica ac Generosa Dominatio Vestra, quantopere negotium nostrum prutenicum in diversis comitiis agitatum, quodque post varios tractatus ad hoc tandem deductum sit, ut sacra Regia Majestas cum amplissimo senatu accedente, etiam majoris partis nuntiorum Terrestrium consensu receperit, se proximis futuris comitiis ultimam manum mediante investitura nobis tunc clementer concedenda imposituram. Ea comi-

tia cum nunc instent, intelliget Magnifica ac Generosa Dominatio Vestra nobis vigilandum esse, ut quod ex pactis tam veteribus quam novis dudum debitum fuit, tandem iis quibus conventum est conditionibus consequamur. Cum vero plurimum momenti in eo situm sit, ut suffragio ordinum in conventibus particularibus, qui ex laudabili consuetudine ante comitia habentur, contineamur, speramus sane amplissimos ordines iustitia et aequitate causae nostrae jam dudum demonstrata motos, consideratis etiam emolumentis, quae Reipublicae ex nuperis pactionibus accedant, nobis non defuturos, si praesertim coram quibus fundamenta causae nostrae penitus inspecta sunt auctoritas accesserit. Inter hos Magnificam ac Generosam Dominationem Vestram non postremo loco habendam esse, ex relationibus de egregia voluntate Magnificae ac Generosae Dominationis Vestrae erga nos domumque nostram Brandeburgicam superioribus comitiis declarata, attestantium cognoscimus. Unde Magnificam ac Generosam Dominationem Vestram iam dudum singulari amore complectimur, et favorem ac benevolentiam eiusdem denuo experiri non dubitamus. Amanter itaque a Magnifica ac Generosa Domini-

mi-

minatione Vestra petimus, atque contendimus, ut in eo cui intererit conventu, partes nostras omni studio tuendas suscipiat, justitiam et aequitatem causae nostrae alius demonstret, eaque qua potest autoritate et gratia efficiat, ut nuntiis qui ad futura comitia ex conventu illo mittentur, negotium hoc serio commendetur, iisque potestas concedatur, id sine ulteriori prolatione, secundum ea quae pacta et conventa sunt, definiendi et concludendi. Hac ratione Magnifica ac Generosa Dominatio Vestra, non tantum nobis plurimum gratificabitur, verum etiam Reipublicae et inclito Poloniae Regno nos totamque domum nostram Brandeburgicam ita devinciet, ut quaecumque a Principe vasallo vicino et amico proficisci possunt, ea vicissim quam libentissimi simus praestituri.